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Kontingentsatser 2008
Etter behandling i representantskapet gjelder følgende kontingentsatser for 2008 
(i kroner, inklusiv abonnement på NTFs Tidende):

Pris
Ordinært medlem, full kontingent 5 250

Nordisk tannlege med dobbelt medlemskap, så lenge dette varer (felles nordisk avtale) 4 556

Ektepar/samboere forutsatt et felles eksemplar av Tidende 4 094

Stipendiatstilling/doktorgradskandidat med redusert inntekt – etter søknad
Utøver 50 % stilling eller mindre – etter søknad
Lege og tannlege, medlem av både Legeforeningen og NTF – etter søknad
Medlem som tar annet yrkesstudium, så lenge studiet varer – etter søknad
Fødselspermisjon – etter søknad

2 938

Pensjonister / ikke yrkesaktive
Studentmedlem etter tredje år
Studentmedlem som ønsker Tidende tilsendt
Nyutdannet tannlege første halvår etter avlagt eksamen
Utenlandsk tannlege (ikke nordisk) første år etter utstedelse av norsk autorisasjon.
Spesial/spesialistkandidat (odontologisk videreutdanning) – etter søknad
Medlem bosatt utenfor Norden
Første gangs militærtjeneste – fritatt første halvår etter endt militærtjeneste

 788

Pensjonistektefelle  163

Studenter, første til og med tredje studieår, uten Tidende Gratis

Amalgamforbud fra og med 1. januar 2008

iljøverndepartementet har med 
virkning fra 1. januar 2008 

endret produktforskriften, og fastsatt 
et forbud mot bruk av kvikksølv 
i produkter. Forbudet gjelder blant an-
net bruk av kvikksølv i tannfyllings-
materialer. Det er gjort unntak for pa-
sienter som må behandles i narkose og 
for pasienter som er allergiske mot in-
gredienser i andre fyllingsmaterialer. 
Unntaket gjelder ut 2010.

Tannlegeforeningen stiller seg kri-
tisk til Miljøverndepartementets for-
bud mot amalgam, som ble varslet så 
sent som 21. desember i fjor. NTF 
mener unntakene er for få og for 
begrensede, og at det ble satt en urime-
lig kort frist for iverksetting. I en pres-
semelding fra foreningen heter det:

– Amalgam er i dag lite brukt, men 
materialet er fortsatt viktig for noen 
utvalgte pasientgrupper. Et forbud vil 

derfor knapt ha noen positive miljø-
messige effekter, men gi dårligere 
tannhelse, sier president Gunnar Lyng-
stad i Tannlegeforeningen. Lyngstad 
sier videre:

– Vi mener unntakene ikke går langt 
nok. Dette vil føre til dårligere tann-
helse for grupper som har mer enn nok 
problemer fra før. Blant annet gjelder 
det pasienter med munntørrhet, hvor 
de alternative fyllingsmaterialene 
i mange tilfeller fungerer dårlig, sam-
tidig som mer avanserte og dyre 
behandlingsalternativer ofte har kort 
varighet. Og i tilfeller der amalgam 
tidligere var eneste aktuelle materiale 
til å reparere en skade med, vil valget 
nå stå mellom vesentlig dyrere løsnin-
ger eller å trekke tannen.

Tannlegeforeningen peker på at 
bruken av amalgam i dag er sterkt 
redusert, og at det finnes effektive 

amalgamutskillere på alle tannlege-
kontor. I praksis er det derfor ubetyde-
lige mengder kvikksølv som slippes ut. 
Den reelle miljøgevinsten av et amal-
gamforbud blir følgelig minimal.

Tannlegeforeningen er også kritisk 
til Miljøverndepartementets håndte-
ring av saken:

– Det går ikke an å varsle et forbud 
som skal tre i kraft 1. januar på depar-
tementets nettsider siste dagen før 
juleferien. Dette er slett håndverk og 
respektløst overfor tannlegestanden. 
Jeg reagerer skarpt på at vi ikke har 
blitt kontaktet av departementet 
i saken, sier Lyngstad.

Det er berammet et møte mellom 
NTF, Miljøverndepartementet, Helse- 
og omsorgsdepartementet og Sosial- 
og helsedirektoratet om saken i midten 
av januar.

M

22 tannleger fikk 
fødselspenger i 2007
Tjue kvinner og to menn fikk fødsels-
penger fra NTFs sykehjelpsordning 
i 2007, etter at NTFs representantskap 
i november 2006 vedtok å åpne for 
ytelser i forbindelse med svangerskap 
og fødsel. Ordningen er kjønnsnøytral. 
Medlemmet som får ytelsen, må ha 
vært yrkesaktiv i minst seks av de siste 
ti månedene før nedkomst. Der begge 
foreldre er praktiserende tannleger, har 
begge rett til ytelse. Permisjonen må 
tas ut i barnets første leveår og er be-
grenset til 25 dager. Stønaden utbeta-
les dersom fraværet fra praksis over-
stiger fem ukers ferie, og når medlem-
met har dokumentert sine løpende 
utgifter. Ytelsene fra sykehjelpsord-
ningen er kr 600 per dag. Dette vil si at 
hver mottaker av fødselspenger fra sy-
kehjelpsordningen maksimalt kan få 
15 000 kroner.
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